
Produktnavn: LinkIT fibersnor OS2 ST/SC Grønn   1,0m
Produktbeskrivelse: Duplex UPC SM OS2 9/125 LSZH, G657A
Produktnummer: FPD92TUSU-010-G
El-nummer: ---
Farge: Grønn

LinkIT fibersnor OS2 kabel for mindre tap ved liten
bøydiameter (ned til 20 mm). For standard fiberkabel
anbefales bøydiameter over 60mm. Kabelen har UPC
polerte kontakter for maksimal demping av returlys. For
10Gb.

Tekniske data
Spesifikasjoner
Farge: Grønn
Lengde(m): 1
Merke: LinkIT
Kategori: OS2
Type kontakt 1: ST
Type kontakt 2: SC
Kabeltype: Duplex

Utvidede spesifikasjoner
Ytterkappe: LSZH
Bøyavlaster: Støpt
Halogenfri: Yes
Oljebestandig: No
Brannhemmende versjon: Yes
EAN: 7072662030674
Godkjenninger: RoHS, CE
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